
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa istniejącej stacji uzdatnia wody wraz z siecią wodociągową 

na terenie Gminy Skoroszyce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOROSZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412941

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Śląskich 17

1.4.2.) Miejscowość: Skoroszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-320

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@skoroszyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skoroszyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00114848

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00096929

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki dowodowe:
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć karty katalogowe / karty techniczne zaoferowanych towarów w postaci: 
a) Karty technicznej oferowanego komputera stacjonarnego, serwera, laptopa. 
b) Deklaracji zgodności CE na oferowane urządzenia.
c) Oświadczenie producenta o objęciu odpowiedzialnością gwarancyjną na dostarczony sprzęt komputerowy. 
d) Karta gwarancyjna na oferowane komputery i laptopy. 
e) Wydruki parametrów procesora w teście Passmark CPU Mark wykonane w terminie od ogłoszenia postępowania do
terminu składania ofert
f) Certyfikatu ISO/IEC 27001 potwierdzającego wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 
g) Dokumentu potwierdzającego, że urządzenia (nakładki) nie wpływają na pracę metrologiczną wodomierzy.

Po zmianie: 
Przedmiotowe środki dowodowe:
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć karty katalogowe / karty techniczne zaoferowanych towarów w postaci: 
dla części I zamówienia
a) Karty technicznej oferowanego komputera stacjonarnego, serwera, laptopa. 
b) Deklaracji zgodności CE na oferowane urządzenia.
c) Oświadczenie producenta o objęciu odpowiedzialnością gwarancyjną na dostarczony sprzęt komputerowy. 
d) Karta gwarancyjna na oferowane komputery i laptopy. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00114848/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



e) Wydruki parametrów procesora w teście Passmark CPU Mark wykonane w terminie od ogłoszenia postępowania do
terminu składania ofert
dla części II zamówienia
f) Certyfikatu ISO/IEC 27001 potwierdzającego wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 
g) Dokumentu potwierdzającego, że urządzenia (nakładki) nie wpływają na pracę metrologiczną wodomierzy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-02 11:00

Po zmianie: 
2023-03-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-02 11:05

Po zmianie: 
2023-03-06 11:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00114848/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa istniejącej stacji uzdatnia wody wraz z siecią wodociągową  na terenie Gminy Skoroszyce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOROSZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412941
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Śląskich 17
	1.4.2.) Miejscowość: Skoroszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-320
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@skoroszyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skoroszyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00114848
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00096929
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



